МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                        с.Чаинск                                                 № 2

Чаинского района

	Об отмене отдельных постановлений Администрации Чаинского сельского поселения и отдельных положений постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В связи с передачей органам местного самоуправления Чаинского района осуществление полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Чаинского сельского поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;

2) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 01.03.2017 № 13а «О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;
3) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 04.02.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;
4) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 12.02.2019 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;
5) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 31.10.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;
6) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 26.05.2020 № 56 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» от 30.12.2011 года № 103»;
7) постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.06.2022 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 года № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»;
8) пункт 4 постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 14.09.2023 № 115 «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Чаинского сельского поселения».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чаинского сельского поселения                              В.Н. Аникин